

Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat

Emne: Svar: Opfølgende spørgsmål fra Niels E. Bjerrum vedr. status på sager, eDoc sag: 2021-0010039

Fra: TMFKP BPM Rådhuspost

Sendt: 27. januar 2021 15:24

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Emne: Svar: Opfølgende spørgsmål fra Niels E. Bjerrum vedr. status på sager, eDoc sag: 2021-0010039

Kære Niels E. Bjerrum

Tak for din opfølgende henvendelse fra den 21. januar 2021 til Teknik- og Miljøforvaltningen, hvor du stiller to supplerende spørgsmål:

1. Hvem er det der er den byggemyndighed som Beredskabet jf svaret nu vil tage kontakt til ift at undersøge om der er givet tilladelse til hegnet? Og vil i efter dette orientere mig om resultatet af denne dialog og undersøgelse?
2. Jeg ønsker også at bliver orienteret når det er nyt i sagen om Strandgade og de andre sager langs havnefronten

Til dine spørgsmål kan jeg oplyse følgende:

1. Bygningsmyndigheden er Københavns Kommune. I forvaltningens første henvendelse til Hovedstadens Beredskab fik vi ikke gjort det klart, at vi allerede behandler en lovliggørelsessag på adressen Strandgade. Det har vi efterfølgende orienteret Hovedstadens Beredskab om.
2. Forvaltningen vil orientere dig, når retssagen om Strandgade er afsluttet. Forvaltningen vil løbende orientere om status på sagerne langs havnepromenaden.

Jeg håber, at du hermed har fået svar på din henvendelse, og ellers er du velkommen til at kontakte os igen.

Med venlig hilsen

Hans Christian Karsten

Vicedirektør

Bygge-, Parkerings- og Miljømyndighed

KØBENHAVNS KOMMUNE

Teknik- og Miljøforvaltningen